
Místní akční skupina Podhostýnska, z. s.  
Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 270 42 979 
 
 

Seznam projektů určených k realizaci v 1. výzvě Programu rozvoje venkova MAS Podhostýnska, z. s. 

 

Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. vyhlásila 13.7.2017 výzvu MAS v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD 

schváleným Ministerstvem Zemědělství (ŘO Programu rozvoje venkova), k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1.  Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020. Termín příjmu žádost byl od 1.8.2017 do 15.8.2017 do 12.00 hodin. 

Ve Fichi 1  - Konkurenceschopné zemědělství byly podány 4 projekty, ve Fichi 3 - Diverzifikace zemědělství a rozvoj mikropodniků byl podán 1 

projekt a ve Fichi 5 – Konkurenceschopné lesnictví 2 projekty. 

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti podaných žádostí proběhlo 17.8.2017, přičemž všechny podané žádosti požadavky formálních 

náležitostí a přijatelnosti splnily. 

Věcné hodnocení projektů výběrovou komisí MAS proběhlo dne 22.8.2017. Výsledky hodnocení s počtem bodů získaných jednotlivými 

žádostmi a stanoveným pořadím jsou uvedeny v tabulce. 

Dne 24.8.2017 se uskutečnilo jednání výboru MAS Podhostýnska, na kterém bylo schváleno pořadí projektů určených k realizaci. 

Nedočerpané a nečerpané alokace z jednotlivých fichí budou převedeny do příslušných fichí v další výzvě MASP. 

 

 



Místní akční skupina Podhostýnska, z. s.  
Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 270 42 979 
 

 

 

Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území Místní akční skupiny Podhostýnska

P
o

ř
a

d
í 

v
e
 F

ic
h

i

Název žadatele Adresa IČ Místo realizace projektu Název projektu Požadovaná dotace Datum podání Počet bodů Výsledek

1.
Josef Dolák

Na Chaloupkách 322,               

768 72 Chvalčov
72081333 Chvalčov Organické hnojení uzdravuje půdu 100 000,00 Kč 14.8.2017

55 Doporučena k realizaci

2. Martin Nezdařilík Blazice 10, 768 61 75131587 Blazice Návěsný postřikovač 480 000,00 Kč 1.8.2017 50 Doporučena k realizaci

3.
Zdeněk Čech

Sušilova 1688, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem
4010540 Rajnochovice Samostatný stroj pro sečení pozemků 67 236,00 Kč 7.8.2017

50 Doporučena k realizaci

647 236,00 Kč

4. Jiří Hešlar Rajnochovice 138, 768 71 60378859 Rajnochovice Pořízení traktoru 598 800,00 Kč 1.8.2017 45 Nedoporučena k realizaci

1.
Matice svatohostýnská z.s.

Svatý Hostýn 115, 768 72 

Chvalčov
206776 Chvalčov Vybavení provozovny 303 130,00 Kč 15.8.2017

45 Doporučena k realizaci

303 130,00 Kč

1. Obec Brusné Brusné 93, 768 61 287091 Brusné Práce v lese s úsměvem 600 000,00 Kč 14.8.2017 55 Doporučena k realizaci

600 000,00 Kč

2.
Obec Slavkov pod Hostýnem

Slavkov pod Hostýnem 14, 

76861
287733 Slavkov pod Hostýnem Stroj pro údržbu lesních pozemků 650 000,00 Kč 10.8.2017

40 Nedoporučena k realizaci

Celkem F3:

1. výzva Místní akční skupiny Podhostýnska, z. s. - Program Rozvoje venkova

Výsledek hodnocení žádostí

Nepodpořené projekty

Nepodpořené projekty

Fiche 3 : Diverzifikace zemědělství a mikropodniků

Fiche 5 : Konkurenceschopné lesnictví

Fiche 1 : Konkurenceschopné zemědělství

Celkem F1:

Celkem F5:



Místní akční skupina Podhostýnska, z. s.  
Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 270 42 979 
 

 

Pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránkách www.mas-podhostynska.cz 

 

Upozorňujeme žadatele, že všechny projekty budou postoupeny RO SZIF v Olomouci, kde může dojít k vyvolání dalších úprav a doplnění. 

 

Kontakty: 

MAS Podhostýnska, z. s. 

Fryčajova 888 

768 61 Bystřice pod Hostýnem 

www.mas-podhostynska.cz 

Datová schránka: empuu8f 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Lukáš Slovák 

slovak@mas-podhostynska.cz 

Tel.: 728 085 301 

 

http://www.mas-podhostynska.cz/
http://www.mas-podhostynska.cz/
mailto:slovak@mas-podhostynska.cz

